[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 марта 2021 года

         № 19-п
О внесении изменений в постановление Администрации МО «Балезинское» от 28.06.2013 г. № 73-п «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции на территории МО «Балезинское»
В связи с изменениями в дислокации предприятий розничной торговли и общественного питания,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1:

- дополнить экспликацию объектов пунктом 6 в следующей редакции:

«6. Магазин «Винегрет» (ул.Наговицына, 13)».
2. Внести изменения в приложение №2:

- удалить из экспликации объектов пункт 4 и изменить нумерацию пунктов с 5 на 4.
3. Внести изменения в приложение №3:

- экспликацию объектов изложить в следующей редакции:

1. МБДОУ «Детский сад «Теремок» (ул.Свердлова, 7)

2. Столовая Балезинского ПО (ул.Свердлова, 9)

3. Магазин «Фасоль» ООО «Астра» (пер.Русских, 6а)

4. Магазин и спортбар ООО «Славянка» (ул.Красноармейская, 5а)

5. Кафе «Авокадо» (пер.Русских, 4а)
- внести соответствующие изменения в выкопировку из съемки п.Балезино.

4. Внести изменения в приложение №11:

- экспликацию объектов изложить в следующей редакции:

1.
МОУ ДОД «Детская школа искусств п.Балезино» (ул.Советская, 18)

2.
Магазин «Westfalika» (ул.Советская, 13б)

3.
ГУП УР «Центральная районная аптека №48» (ул.Кирова, 3)

4.
Магазин «Глазовская птица» и «Глазов-молоко» (ул.Советская, 16а)

5.
Супермаркет «Русич» (ул.Советская, 9а)

6.
Алкомаркет «Сарапульский» (ул.Советская, 12)

7.
Интернет-магазин «OZON» (ул.Советская, 12)

8.
Магазин «FixPriсe» (ул.Советская, 13)

9.    Кафе-кулинария «Пельменная» (ул.Советская, 13)

- внести соответствующие изменения в выкопировку из съемки п.Балезино.
5. Внести изменения в приложение №13:

- пункт 9 экспликации объектов изложить в следующей редакции: «9. Магазин «Глазовская водка» и «Глазов-молоко» (ул.Кооперативная, 3)»;

- дополнить пунктом 10 экспликацию объектов в следующей редакции: «10. Кафе «Перекрёсток» Балезинского ПО (ул.Кооперативная, 1)»

- внести соответствующие изменения в выкопировку из съемки п.Балезино.
6. Внести изменения в приложение №14:

- экспликацию объектов изложить в следующей редакции:
1.
МАУ «Молодёжно-спортивный комплекс Балезинского района» (дом спорта) (ул.Советская, 9)

2.
МАУ «Молодёжно-спортивный комплекс Балезинского района» (стадион) (ул.Первомайская, 2)

3.
Супермаркет «Русич» (ул.Советская, 9а)

4.
Супермаркет «Радамир» ООО «ТД Удмуртпотребсоюза» (ул.Советская, 8)

5.
Магазин «Карамелька» ИП Гребёнкина Н.В. (ул.Советская, 2д)

6.
Медицинский центр «АльфаМед» (ул.Ленина, 9а)

7.
Супермаркет «Магнит» (ул.Ленина, 2)

8.
Супермаркет «Красное&Белое» (ул.Ленина, 1)

9.
Супермаркет «Бристоль» (ул.Советская, 5)

10.
ТЦ «Купец» (ул.Ленина, 4)

11.  Магазин «Тёплый дом» (ул.Ленина, 1а)

- внести соответствующие изменения в выкопировку из съемки п.Балезино.
7. Внести изменения в приложение №15:
- экспликацию объектов изложить в следующей редакции:
1.
Кировский центр пассажирских обустройств Горьковской дирекции пассажирских обустройств – структурное подразделение Центральной дирекции пассажирских обустройств – филиала ОАО РЖД (Железнодорожный вокзал) (ул.Короленко, 1)

2.
Торговые павильоны (ул.Советская, 1а (расстояние пешеходной доступности до вокзала - 50 м.))

3.
ТЦ «Русь» (ул.Л.Толстого, 16а (расстояние пешеходной доступности до вокзала - 70 м.))

4.
Магазин «40 градусов» (ул.Короленко, 2а (расстояние пешеходной доступности до вокзала - 32 м)) (в редакции Постановления главы муниципального образования «Балезинское» от 10.10.2013 года №139-п)

5.
Магазины (ул.Советская, 2 (расстояние пешеходной доступности до вокзала 40 м))

6.
Магазин «Дары моря» (ул.Советская, 4)

7.
Магазин «Подружка» (ул.Советская, 4а)

8.
Торговая точка «Шаурма&Вафли» (ул.Советская, 2б)

9.
Магазин «Светлое&Тёмное» (ул.Советская, 2)

10.
Магазин «Игрушки» (ул.Л.Толстого, 14)

- внести соответствующие изменения в выкопировку из съемки п.Балезино.

8. Внести изменения в приложение №16:
- дополнить экспликацию объектов пунктом 3 в следующей редакции: «3. Детский сад-ясли (ул.Республиканская, 1а)»;
- внести соответствующие изменения в выкопировку из съемки п.Балезино.
9. Дополнить постановление приложением №18 с экспликацией объектов: 1. МБОУ ДО «Балезинский ЦДТ» (ул. Железнодорожная, д.10, офис 2); 2. Магазин «Западный» ООО «Руми» (ул. Красноармейская, 11); 3. Киоск «Ремонт обуви» (ул. Железнодорожная, 10б).

10. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Балезинского района в сети Интернет на странице МО «Балезинское».
Глава муниципального
образования  «Балезинское»

А.Ю. Сивков